'SENAI-

PELO FUTURO DO TRABALHO

EDITAL 004/2022 - PROCESSO SELETIVO

GRATUIDADE REGIMENTAL — QUALIFICACAO/APERFEICOAMENTO

PROFISSIONAL

LISTA DE APROVADOS

LOCAL SENAI/SC - TIMBO
CURSO EXCEL AVANCADO
VAGAS 08

CARGA HORARIA | 20h

APROVADOS

Dirce Simone Monteiro da Silva

Bruno Alexandre Dutra da Silva Zanchi

Marie Margarethe Wagner

Eliane Suelen Severini

Tamires Arenhart

N&o houve candidato aprovado

N&o houve candidato aprovado

1
2
3
4
5
6
7
8

N&o houve candidato aprovado

N&o héa candidatos em lista de espera.

LISTA DE APROVADOS

LOCAL SENAI/SC — TIMBO
CURSO EXCELENCIA EM VENDAS
VAGAS 05

CARGA HORARIA | 30h

APROVADOS

1 Pierro Antonio Campestrini

2 Maria Eduarda Fava

3 Josias Ressler de Souza

4 Claudia Elena Vedovatto

5 N&o houve candidato aprovado

N&o h& candidatos em lista de espera.

FM-NP-215-SENAI-
010

Revisdo: 00 Data da Revisdo: 07/08/2020 Aprovado por: Michael Eberle Siemeintcoski

Pag. 1de 1




'SENAI-

PELO FUTURO DO TRABALHO

Florianopolis, 23 de junho de 2022.

Assinatura Eletronica
24/06/2022 11:51 UTC
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fhisgo fere THIAGO KORB
Gerente de Educacéao Profissional do SENAI/SC

Assinatura Eletrénica
24/06/2022 1146 UTC

@ LUCIA MOREIRA PEREIR

LUCIA MOREIRA PEREIRA

1° Membro da Comisséo Organizadora LUCIA MOREIRA PEREIRA
ROMULO THALES DE AZEVEDO
Assinatura Eletronica
2° Membro da Comisséao Organizadora 24/06/2022 13:24 UTC
@ Koo ke rleverds
042 = .00

Rémulo Thales Azevedo
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